112學年度第 1學期第 4次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：112年 12月 19日（星期二）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：劉增銘校長                          記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)11月 29日及 30日分別至二家公司進行訪廠。

(二)113年1月份菜單調整內容修正如下：1/3蝦仁蒸蛋改珍菇蒸蛋。

(三)11月供餐人數共 26,916人次。

(四)1月 19日(五) 結業式不供餐。

(五)異物討論：無。

五、臨時動議：無。

六：散會：中午 12時 45分